[image: image1.jpg]

ДОГОВОР №
«__» __________ 202__ г.

г. Смоленск

______________________________________________, в лице   __________________________________, действующего на основании  ________________________________________, именуемый «Заказчик» с одной стороны и ИП Новиков Андрей Дмитриевич, действующий на основании свидетельства № 305673102500037, выдано Инспекцией Министерства РФ по налогам и сборам по Промышленному р-ну г. Смоленска, именуемый «Исполнитель» с другой стороны, составили договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1 1.Предметом данного договора является оказание «Исполнителем» услуг «Заказчику» по проведению технического осмотра транспортных средств. Результатом проведения ТО является выдача диагностической карты из базы ЕАИСТО, в том числе и на бумажном носителе.
1.2. В случае, если ТС не прошло ТО первично, то вторичное и последующие ТО оплачиваются в полном объеме.
2.   УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ.
2.1. Цена по договору за ТО транспортного средства _____________________________,  регистрационный знак__________ составляет ________________ руб.  (_______________________________________________) НДС не облагается .
2.2. Оплата за оказанные услуги производится любым из способов не противоречащим действующему законодательству, в размере 100% предоплаты. По согласованию срок  оплаты может быть произведен в течение двух  кален. дней со дня оказания услуг.
2.3. В случае несвоевременной оплаты Заказчик уплачивает  штраф  в размере 0,1% в день от неоплаченной суммы.
3. СРОКИ И УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ.
3.1.Проведение инструментального контроля «Исполнителем» осуществляется по заявке «Заказчика» в день представления транспортного средства на осмотр, но не позднее ____________________  202___ г.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
 4.1. «Исполнитель» обязуется провести инструментальный контроль автотранспорта со всей необходимой документацией на транспортное средство.
4.2.«Заказчик» обязуется предоставить подготовленное к осмотру транспортное средство.

4.3.В случае возникновения споров по данному договору стороны устраняют их путём переговоров или в судебном порядке.
4.4.Стороны освобождаются от ответственности за частичное или неполное исполнение обязательств по настоящему договору , если  таковые явились следствием действия обстоятельств непреодолимой силы, неподдающихся разумному контролю сторон, возникших после заключения настоящего договора (форс-мажорные обстоятельства), а так же обязаны сообщить об этом друг другу в письменном виде в течении 5 дней с момента наступления таких обстоятельств.

                                                                          5.  СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
Настоящий договор вступает в силу с момента  его заключения(дата на первой странице вверху слева) и действует до ____.____.202__ года
                                                                           6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

  Договор составлен в 2-х экземплярах имеющих одинаковую силу, по одному для каждой из сторон.
7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

__________________
«ЗАКАЗЧИК»

________________________________________

 ИНН/КПП

р/с ___________________БИК ______

Банк____________________________________________________________________________ к/с _____________________________________

адрес: ________________________________________________________________________________

тел. ____________________________________

_______________________/________________/

«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

ИП НОВИКОВ А.Д.

ИНН 672900260623

ю.а.:г. Смоленск, ул. М. Ерёменко д.22, кв. 80

ф.а.: 214016 г.Смоленск, ул.Соболева,100

р/с 40802810102000001334 в Ярославском филиале ПАО "Промсвязьбанк" г.Ярославль

л/с 30101810300000000760 БИК 047888760

ОГРН 305673102500037

тел.(4812)24-01-82

 А.Д.Новиков   ______________________